
Командний залік по 5 перших. Льот № 15

Клуб Жидачів
Сезон 2024 Час першого
Місцевість Дніпро Час останнього
Координати В 106 Ш 48.345461 Д 34.968316 Швидкість першого 0.00
Дата і час льоту 04.08.2024 05:56:34 Швидкість останнього 0.00
Погода на старті Хмарно Відкриття конкурсу
Кількість голубоводів 1 Закриття конкурсу
Кількість голубів 1 Тривалість конкурсу 00:00:00
Середня відстань 800.397
Конкурс 20% 0 Молоді 0
Голуб 0 Річні 0
Голубка 0 Дорослі 0

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Дрекало В.М. 227017 Жидачів 0 0 0.00 6347.38
2 Крехтяк Й.Г. 227030 Жидачів 0 0 0.00 6234.36
3 Русин І.І. 227091 Жидачів 0 0 0.00 6178.87
4 Бугай Р.В. Пепо 227072 Жидачів 0 0 0.00 5879.83
5 Гучко В.Д. - Гучко Б. 227014 Жидачів 0 0 0.00 5780.75
6 Гучко В.Д. - Гучко Б. 225174 Жидачів 0 0 0.00 5631.59
7 Івахів М.Б. 224949 Жидачів 1 0 0.00 5334.11
8 Денис Л.Я. 227073 Жидачів 0 0 0.00 4962.56
9 Гринчук А.О. 227133 Жидачів 0 0 0.00 4639.17

10 Ланчак І.Ю. 227080 Жидачів 0 0 0.00 4473.37
11 Яциків М.С. Яциків В.М. 227079 Жидачів 0 0 0.00 4079.98
12 Копійка Б.Б. 227027 Жидачів 0 0 0.00 3855.84
13 Микитчин М.І. 227093 Жидачів 0 0 0.00 3848.20
14 Тріщ М.Я. 227077 Жидачів 0 0 0.00 3167.90
15 Ільків І.М. 227022 Жидачів 0 0 0.00 3135.11
16 Павук С.Б. 227154 Жидачів 0 0 0.00 2946.98
17 Щур Є.Є. 227088 Жидачів 0 0 0.00 2894.05
18 Павук І.С. 227039 Жидачів 0 0 0.00 2870.85
19 Гладій А.І. 227010 Жидачів 0 0 0.00 2801.02
20 Трицецький І.С. 227049 Жидачів 0 0 0.00 2748.74
21 Головко М.І. 227012 Жидачів 0 0 0.00 2679.26
22 Витак Р.Б. 220179 Жидачів 0 0 0.00 2469.52
23 Павук Б.С. 227054 Жидачів 0 0 0.00 2469.41
24 Ярич Р.М. 227096 Жидачів 0 0 0.00 2262.88
25 Попик Т.В. 227095 Жидачів 0 0 0.00 2204.62
26 Баран В.В. 227052 Жидачів 0 0 0.00 2138.11
27 Швед Б.М. 223736 Жидачів 0 0 0.00 2039.69
28 Котів В.Я. 220162 Жидачів 0 0 0.00 1952.57
29 Фариняк М.Є. 227050 Жидачів 0 0 0.00 1764.88
30 Ковальчук В.Й. 227166 Жидачів 0 0 0.00 1469.52
31 Хома В.В. 227098 Жидачів 0 0 0.00 185.59
32 Лісевич Н.Я. 223816 Жидачів 0 0 0.00 169.99
33 Вінтонів В.Б. 227152 Жидачів 0 0 0.00 162.23
34 Баран В.В. 227052 Жидачів 0 0 0.00 0.00
35 Бугай Р.В. Пепо 227072 Жидачів 0 0 0.00 0.00
36 Буцяк І.І. 227007 Жидачів 0 0 0.00 0.00
37 Буцяк І.І. 227007 Жидачів 0 0 0.00 0.00
38 Витак Р.Б. 220179 Жидачів 0 0 0.00 0.00
39 Вінтонів В.Б. 227152 Жидачів 0 0 0.00 0.00



40 Гладій А.І. 227010 Жидачів 0 0 0.00 0.00
41 Головко М.І. 227012 Жидачів 0 0 0.00 0.00
42 Гринчук А.О. 227133 Жидачів 0 0 0.00 0.00
43 Гучко В.Д. - Гучко Б. 225174 Жидачів 0 0 0.00 0.00
44 Гучко В.Д. - Гучко Б. 227014 Жидачів 0 0 0.00 0.00
45 Денис Л.Я. 227073 Жидачів 0 0 0.00 0.00
46 Дрекало В.М. 227017 Жидачів 0 0 0.00 0.00
47 Ільків І.М. 227022 Жидачів 0 0 0.00 0.00
48 Клим В.І. 227024 Жидачів 0 0 0.00 0.00
49 Клим В.І. 227024 Жидачів 0 0 0.00 0.00
50 Ковальчук В.Й. 227166 Жидачів 0 0 0.00 0.00
51 Козар В.М. 227148 Жидачів 0 0 0.00 0.00
52 Козар В.М. 227148 Жидачів 0 0 0.00 0.00
53 Копійка Б.Б. 227027 Жидачів 0 0 0.00 0.00
54 Котів В.Я. 220162 Жидачів 0 0 0.00 0.00
55 Крехтяк Й.Г. 227030 Жидачів 0 0 0.00 0.00
56 Ланчак І.Ю. 227080 Жидачів 0 0 0.00 0.00
57 Лісевич Н.Я. 223816 Жидачів 0 0 0.00 0.00
58 Малік В.В. 227035 Жидачів 0 0 0.00 0.00
59 Малік В.В. 227035 Жидачів 0 0 0.00 0.00
60 Микитчин М.І. 227093 Жидачів 0 0 0.00 0.00
61 Павук Б.С. 227054 Жидачів 0 0 0.00 0.00
62 Павук І.С. 227039 Жидачів 0 0 0.00 0.00
63 Павук С.Б. 227154 Жидачів 0 0 0.00 0.00
64 Петрушка І.І. 227040 Жидачів 0 0 0.00 0.00
65 Петрушка І.І. 227040 Жидачів 0 0 0.00 0.00
66 Попик Т.В. 227095 Жидачів 0 0 0.00 0.00
67 Русин І.І. 227091 Жидачів 0 0 0.00 0.00
68 Салдан І.М. 227100 Жидачів 0 0 0.00 0.00
69 Салдан І.М. 227100 Жидачів 0 0 0.00 0.00
70 Семен Й.Я. 227043 Жидачів 0 0 0.00 0.00
71 Семен Й.Я. 227043 Жидачів 0 0 0.00 0.00
72 Трицецький І.С. 227049 Жидачів 0 0 0.00 0.00
73 Тріщ М.Я. 227077 Жидачів 0 0 0.00 0.00
74 Фариняк М.Є. 227050 Жидачів 0 0 0.00 0.00
75 Хома В.В. 227098 Жидачів 0 0 0.00 0.00
76 Швед Б.М. 223736 Жидачів 0 0 0.00 0.00
77 Шкумат І.В. 227099 Жидачів 0 0 0.00 0.00
78 Шкумат І.В. 227099 Жидачів 0 0 0.00 0.00
79 Щур Є.Є. 227088 Жидачів 0 0 0.00 0.00
80 Ярич Р.М. 227096 Жидачів 0 0 0.00 0.00
81 Яциків М.С. Яциків В.М. 227079 Жидачів 0 0 0.00 0.00
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